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 Rejestracja bezrobotnych/ poszukujcych pracy
  

Osoby ubiegające się o nadanie statusu bezrobotnego lub poszukującego pracy (Rozporządzenie MRPiPS 
z dnia 14 kwietnia 2020r.  w sprawie rejestracji bezrobotnych i poszukujących pracy Dz.U. poz., 667) 
mogą złożyć wniosek w postaci elektronicznej do właściwego powiatowego urzędu pracy korzystając z 
systemu Praca.gov.pl ( ). https://www.praca.gov.pl

Możliwe są dwie ścieżki postępowania.

Pełna rejestracja elektroniczna, która polega na wniesieniu do urzędu pracy wniosku wraz z 
załącznikami w postaci elektronicznej po opatrzeniu ich kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym lub profilem zaufanym. W tej sytuacji nie jest wymagana wizyta osoby w urzędzie 

 Osoba otrzyma na konto w Praca.gov.pl decyzję o przyznaniu statusu osoby bezrobotnej pracy.
lub poszukującej pracy i ewentualnym prawie do zasiłku w postaci elektronicznej.

 

Zgłoszenie danych do rejestracji,które polega na przedłożeniu w postaci elektronicznej wstępnie 
wypełnionego wniosku wraz z  załączonymi dokumentami.

W przypadku tej formy rejestracji, pracownik urzędu pracy zadzwoni  do osoby ubiegającej się 
o zarejestrowanie celem potwierdzenia otrzymanych danych.  Nabycie statusu osoby bezrobotnej lub 
poszukującej pracy następuje   w dniu przeprowadzenia rozmowy telefonicznej.
W związku z powyższym w formularzu należy wskazać . W przypadku braku aktualny numer telefonu
wskazania numeru telefonu, nieodbierania połączenia telefonicznego lub braku załączonych 
dokumentów, rejestracja nie będzie możliwa. 

, którzy korzystają z tej formy rejestracji muszą  od dnia zgłoszenia Wyjątek!   Obywatele Ukrainy do 7 dni
danych,    i przedstawić wymagane dokumenty. zgłosić się do urzędu pracy

W razie pytań lub wątpliwości prosimy kontaktować się telefonicznie z  pracownikami urzędu: 

Biała Podlaska           83 341 65 58 

Międzyrzec Podlaski  83 341 66 40 

Terespol                    83 341 66 53
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